SỞ NÔNG NGHIỆP  VÀ  PTNT NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CCQLCL-QLCL Ninh Thuận,  ngày         tháng 4 năm 2024

  V/v cung cấp danh sách các sản phẩm

thực phẩm đã thực hiện tự công bố đăng

trên Website của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

                              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc Ban hành quy định phân công quản lý về an toàn

thực phẩm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

 Thực hiện Công văn số 1003/SNNPTNT-QLCL ngày 25/3/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc tổ chức hướng dẫn, tiếp nhận bản tự công bố sản

phẩm của các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của

Sở Nông nghiệp và PTNT theo Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 18/3/2024

của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

         Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản kính gửi Sở Nông

nghiệp và PTNT danh sách các sản phẩm thực phẩm của các cơ sở sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn tỉnh đã thực hiện tự công bố và nộp tại các Chi cục quản

lý chuyên ngành thuộc Sở từ ngày 28/3 – 15/4/2024 để đăng trên Website của

Sở Nông nghiệp và PTNT theo quy định.

(Kèm theo danh sách các sản phẩm thực phẩm tự công bố từ ngày 28/3 –

15/4/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL ĐTPA

CHI CỤC TRƯỞNG

              Đặng Văn Tín

2

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM THỰC PHẨM TỰ CÔNG BỐ

TỪ NGÀY 28/3 – 15/4/2024
(Kèm theo Công văn số       /CCQLCL-QLCL ngày      /4/2024 của

Chi cục Quàn lý chất lượng Nông lâm sản và Thuỷ sản)

Stt Tên sản phẩm Tên sơ sở Địa chỉ Ngày tiếp

nhận

01 Nước mắm cá cơm

Cà Ná Huy Hoàng

loại hạng 1

HKD Nguyễn Báu Lạc Sơn 2, Cà Ná,

Thuận Nam

28/3/2024

02 Nước mắm cá cơm

Cà Ná Huy Hoàng

loại thượng hạng

HKD Nguyễn Báu Lạc Sơn 2, Cà Ná,

Thuận Nam

28/3/2024

03 Chả lụa truyền

thống

Cơ sở Nem chả

Định Y

Số 773 đường 21/8,

P. Bảo An, TP. PR-TC

01/4/2024

04 Nem chua Định Y Cơ sở Nem chả

Định Y

Số 773 đường 21/8,

P. Bảo An, TP. PR-TC

01/4/2024

05 Nước mắm truyền

thống cá cơm Kim

Sa Ngư

Công ty TNHH

SX CB Thuỷ hải

sản và TM Thanh

Phát

Số 30/3 Bạch Đằng,

KP4, P. Đông Hải,

TP. PR-TC

01/4/2024

06 Nguyên liệu thực

phẩm: Rong sụn

khô - Dried

cottonii seaweeds

Công ty TNHH

XNK Rong sụn

Hoa Trinh

Sơn Hải 1, Phước Dinh,

Thuận Nam

 12/4/2024

07 Chả lụa Cư Hiền Cơ sở Cư Hiền Số 634A đường 21/8,

P. Đô Vinh, TP. PR-TC

15/4/2024

08 Nem chua Cư Hiền Cơ sở Cư Hiền Số 634A đường 21/8,

P. Đô Vinh, TP. PR-TC

15/4/2024

		vantinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-22T07:52:30+0700

		2024-04-22T08:09:57+0700

		2024-04-22T08:10:20+0700

		2024-04-22T08:11:00+0700

		2024-04-22T08:11:19+0700

		2024-04-22T08:11:37+0700

		2024-04-22T08:11:55+0700